
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku na udzielenie zezwolenia na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775), art. 8  ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz uchwały  

Rady Gminy Kolno w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności na terenie Gminy Kolno  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wzór wniosku o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy 

stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wzór, o którym mowa w § 1. udostępnia się na stronie bip.kolno-gmina.pl w zakładce 

Druki i Formularze, Ochrona Środowiska i Gospodarka Odpadami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ochrony środowiska i gospodarki 

odpadami.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kolno 

    /-/ Piotr Szulc 

 


